（様式１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年(2024年)　 月　　日
令和６年度社会教育関係団体登録申請書
城陽市教育委員会教育長　様
令和６年度城陽市社会教育関係団体の登録について、下記のとおり申請します。本申請については、「城陽市社会教育関係団体登録申請要領」等を十分承知し、これらの要件を遵守いたします。
	分　野
(掲載)

	団体名 (ふりがな)
（14文字以内）（掲載）

	施設利用券番号
（非掲載）

	代表者 (ふり)氏名 (がな)
（掲載）

	代表者住所
（非掲載）
	　〒

	代表者電話番号
（掲載/非掲載）

	代表者電話番号の
名簿への掲載の可否
	□掲載可
□掲載否　その理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	主な活動日
（掲載）

	主な活動場所
（掲載）

	会員数（掲載）
	　人

	市内在住・在勤者(非掲載)
	会員のうち城陽市在住もしくは在勤・在学者　　　　　　人

	年会費（掲載）
	年額　　　　　　　　　円

	新規入会者受入の可否
（掲載）
	□受入可
□受入否　その理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	活　動　内　容
（64文字以内）
（掲載）

その他の書類　□会員名簿（様式自由）　□会則（様式自由）　□郵便ハガキ　□施設利用券